
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4293516 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme Vám k prodeji bytovou jednotku 3+1, která se nachází v
bytovém domě v Chebu, v oblíbené části Skalka. Byt o užitné ploše
66 m2 nabízí velmi příjemné a útulné bydlení, je světlý a slunný, s
příjemným výhledem do okolí. Dům, který je dobře spravovaný, má
dva nové výtahy a je napojen na vlastní plynovou kotelnu. Součástí
bytu je balkon (4,43 m2), který je ideální pro relaxaci, dále je k
dispozici sklep (2,20 m2) pro uložení věcí. V těsné blízkosti domu
je dostatek parkovacích míst. V okolí najdete veškerou občanskou
vybavenost - školu, školku, obchody, MHD a další. S případným
financováním Vám pomůže náš finanční specialista. Pro více
informací nebo pro domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4293516
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900891490
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 891490

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Gvardová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


